
artipur
2020 Spring & Summer collection

SAMPO
さぁ散歩に出かけましょう



artipurの “arti”はフランス語の artisan（職人）
“pur”はヒンディ語で花を意味します。

花のような明るく楽しい色や
遊び心のあるシルエットやデザインをキーワードに

インドを中心とした世界の職人たちと
伝統的なクラフトワークを大切にした

ワードローブを提案しています。

（表紙）20S064NAプルオーバー￥5,800（p.18）/20S190GN スカート￥5,800（p.24）

artipur

concept

2020 春夏  artipur のテーマは散歩 (sampo)

何かが始まりそうな春

ちょっとそこまで散歩に出たくなる

そんな季節ではないでしょうか？

近所の公園で美しい植物や花に集まる蝶に癒されたり

旅行先での散歩中に出会った風景や出来事に感動したり

わくわくと何か素敵なことが見つかります！

さぁ散歩に出かけましょう！

Instagram
http://www.instagram.com/artipur_atelier

page04-05 春のボタニカルスタイル
　　　　　ナチュラルな装いに春のスパイスを

page06-07 水玉あつめました
page08-09 春の始まりは新しいボトムスに穿きかえましょう！

SAMPO
さぁ散歩に出かけましょう
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ナチュラルな装いに春のスパイスを
いつもの着こなしに春の華やかな草花をまとって

なにか素敵なことが起こりそう

Botanical style in spring

20S050WHプルオーバー￥5,800（p18）
20S087NA エプロンドレス￥6,800（p18）

H20S136NA バッグ￥14,000

更紗柄が華やかなプルオーバーに
エプロンワンピースでナチュラルな

可愛らしいスタイルです。

20S068WH プルオーバー￥5,800（p18）
20S099ID パンツ￥6,800（p15）

20S084RD前開きドレス￥7,800（p19）
H20S135NA バッグ￥14,000 

春になると着たくなる　白トップス。
ジャカード生地とパッチされた白トップスに
デニムワイドパンツを合わせて脚長スタイルに。

さらりと鮮やかな花柄の羽織をはおって縦長シルエットに。
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botanical stoles

20S064NAプルオーバー￥5,800（p18）
20S065NAシャツドレス￥9,800（p18）
20S018GN パンツ￥7,500（p12）
B20S023GN ショール￥3,800
H20S136NA バッグ￥14,000

春の草花刺繍をあしらったセットアップには
ゆったりとしたコクーンシルエットのワークパンツを合わせて。
使う色を減らしてトーンを合わせた統一感あるコーディネイトです。

20S050LG プルオーバー￥5,800（p18）
20S019MD パンツ￥7,000（p12）
B20S009WH ショール￥3,800
H20S103NA バッグ￥15,000

優しい色味の更紗柄のプルオーバーには
明るい色味のパンツを合わせました。

左 20S010PK カーディガン￥7,500（p17）
右 20S010NA カーディガン￥7,500（p17）
20S041YE ブラウス￥6,200（p15）

ザリ刺繍ピンバッチ各種￥1,500（artipurCOTTAGE）

春に重宝するシンプルなカーディガンは小花柄のブラウスを合わせたり
可愛らしいピンブローチを付けてアレンジするのもおススメです。

H20S002NA/BL バッグ￥3,200

ちょっとそこまで・・・のお散歩に最適なミニバック
可愛らしい刺繍がポイントです。



Dot print in spring
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20S073GN ドレス￥9,800（p23）
20S116NA パンツ￥8,500（p26）
B20S029BL ショール￥4,500
H20S102WH バッグ￥14,000

20S100WH プルオーバー￥7,200（p24）  
20S190GN スカート￥5,800（p24）
B20S051MT ショール￥6,800
H20S101YE バッグ￥8,500

20S021CH プルオーバー￥5,200（p12）
20S018GN パンツ￥7,500（p12）
B20S079NA ショール￥4,500
H20S132BR バッグ￥13,000

ドット柄をジャガードで表現したロングワンピースには
リネン素材のワイドパンツを合わせてレイヤードスタイルでおしゃれに。

はっきりとした色味のストールを引き締め役として。

立体的なドットプリントの白いプルオーバーには
鮮やかなグリーンのスカートをポイントに。

小物も合わせて丸やドットで楽しく仕上げました。

シックなチャコールカラーの水玉トップスには
独特なコクーンシルエットがかわいい

ワークパンツを合わせて遊び心を忘れない。
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みんなが大好きな水玉を集めました。
リズミカルで楽しいドットが春の気分を盛り上げます。

20S072PK プルオーバー￥6,000（p23）
20S190GN スカート￥5,800（p24）
H20S132BR バッグ￥13,000
A20SKE033GDピアス ￥2,800

ピンクが春らしく可愛らしいジャガードドットのプルオーバーには
補色のグリーンを合わせて色で遊んだコーディネイト。

小物類は色を合わせてまとまりよく。

20S102BKドレス￥9,800（p24）
H20S135BK バッグ￥14,000 

LEFT

いつもより少し上品なブラックのワンピース。
エンボス加工の立体的なドットが個性的な印象に。

20S022BE ドレス￥9,000（p12）
H20S136NA バッグ￥14,000 

RIGHT

王道なドットプリントのロングワンピースは
一枚でさらりと着こなすのはどうでしょうか ?
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Skirt
colorful

おすすめスカート集めました。
ギャザーやフレアー、コットンやリネン、
使いやすい無地から主役級のブロックプリントまで
シルエットや着心地にもこだわって作りました。

20S109WHプルオーバー￥6,800（p25）
20S190PL スカート￥5,800（p24）
B20S057YE ショール￥4,500
H20S102WH バッグ￥14,000

コットン素材を使用した、
鮮やかなパープルのスカートを主役に
爽やかな白トップスをあわせて。

20S153NV プルオーバー￥5,800（p32）
20S138BL スカート￥7,800（p30）

H20S102WH バッグ￥14,000/A20SPN415BL ネックレス￥2,800

ブロックプリントの花柄スカート。
きれいなフレアーシルエットが自慢です。
ネイビーのトップスを合わせて引き締め、
小物は白で統一して軽めに仕上げました。

20S177WH ブラウス￥6,500（p26）
20S115PL スカート￥8,500（p26）
H20S132BK バッグ￥13,000 

リネン 50％コットン 50％の適度なハリ感がある素材で
シルエット自慢のフレアースカートには

刺繍生地のブラウスで上品なコーディネイト。
白のブラウスに華やかなベリーカラーが目を引きます。

20S104RDプルオーバー￥5,500（p29）
20S190GN スカート￥5,800（p24）
H20S136NA バッグ￥14,000 

コットン素材をたっぷり贅沢に使用したギャザースカート
にはマドラスチェックのプルオーバーを合わせて

カジュアルに着こなしました。
着回し力のあるスカートはおススメです。
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Pants
basic おすすめパンツ集めました。

スッキリシルエットのテーパード、ゆったりとしたコクーンライン。
脚長に見えるワイドパンツはハリ感にこだわって。
合わせ易いベーシックカラーを揃えました。

20S109GN プルオーバー￥6,800（p25）
20S110GN カーディガン￥8,400（p25）
20S086NA パンツ￥6,800（p18）
H20S108NA バッグ￥14,000

さらっとしたレーヨン麻素材の
テーパードパンツはひざ下がすっきりと見え
もも周りはゆったりとした着心地です。
さわやかなナチュラルカラーに
鮮やかなグリーンを合わせました。

20S001WH プルオーバー￥5,500（p11）
20S018GN パンツ￥7,500（p12）
B20S013NA ショール￥6,800
H20S133NA バッグ￥12,800 

毎年人気のソリッドカラーリネンを使って
コクーンシルエットが可愛らしい
ワーキングパンツを作りました。
バイオウォッシュ加工を施して
柔らかい風合いで仕上げました。

20S068WH プルオーバー￥5,800（p18）
20S099ID パンツ￥6,800（p15）
H20S135NA バッグ￥14,000 

5.5 オンスのデニムを使った脚長ワイドパンツです。
やや薄手のデニムを使用し

もたつきなく快適に穿いていただけます。
さわやかな白トップスと合わせて
シンプルにコーディネイト。

20S126NA プルオーバー￥6,700（p27）
20S116NA パンツ￥8,500（p26）
H20S104BR バッグ￥11,000
A20SKE035GDピアス ￥3,000

ナチュラルなリネン混素材は適度なハリ感が、
体のラインを拾わず、ストレスなく

着用していただけます。
短めのプルオーバーと合わせると

脚長効果が抜群です。
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20S017BE コート￥9,800（p12）
20S022BE ドレス￥9,000（p12）
B20S029KH ショール￥4,500

優しいナチュラルカラーのコーディネイト。
ドットのワンピースが目を引きます。

20S001WHプルオーバー￥5,500（p11）
20S018GNパンツ￥7,500（p12）
B20S013NA ショール￥6,800
H20S133NA バッグ￥12,800 

春らしい小花プリントのプルオーバーには
コクーンシルエットが可愛らしいワーキングパンツを
あわせて下半身にボリュームを出し、バランスを取って。

20S005BL プルオーバー￥6,000（p13）
20S028ORパンツ￥7,200（p13）
H20S110RD バッグ￥12,000 

さわやかなブルーのプリントトップスに
補色のオレンジのパンツを合わせて、色を楽しんで。

January

LEFT

RIGHT
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ソリッドダブルガーゼ

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト110cm  着丈 105cm
￥6,800

ボタンの閉め方によって 2way になります。

１月
入荷

WHホワイト BEベージュ RDレッド TQターコイズ

ロングカーディガン カーディガン プルオーバー

プルオーバー チュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

2　バスト106cm  着丈 58cm
￥5,800

-
2　バスト106cm  着丈 56cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥5,200価格品番

今シーズンのダブルガーゼは、楊柳のようなシボ感で柔らかさと風合いが特徴です。シンプルなデザインは、コーディネートの幅を広げてくれそうです。

made in CHINA

フラワープリントダブルガーゼ

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト104cm  着丈 58cm
20S001 ￥5,500

-
2　バスト103cm  着丈 80cm
-

2　バスト105cm  着丈 100cm
-

１月
入荷

WHホワイト NVネイビー

前開きドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

20S002 ￥6,500価格品番

サイズ
備考

20S003

20S031 20S033 20S034

￥8,800価格品番

柔らかい素材感で通年人気のあるコットンダブルガーゼ素材に小花柄をプリントしました。可愛らしいホワイトとシックで上品なネイビーの 2色展開です。

made in INDIA

シングル閉めダブル閉め
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ソリッドカラーリネン バイオウォッシュ加工

サイズ
備考

麻 80％　綿 20％

2　バスト106cm  着丈 98cm
￥9,800

- ウエスト後ゴム ウエスト後ゴム

１月
入荷

BEベージュ GNグリーン MDマスタード

ノーカラーコート ワーキングパンツ テーパードパンツ

プルオーバー ドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

￥7,000価格品番

毎シーズン人気のソリッドカラーリネンにバイオウォッシュ加工をかけて、より風合いを良くしました。柔らかな風合いと色合いをお楽しみ下さい。

made in CHINA

ランダムドットプリント

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S022 のみ）

2　バスト105cm  着丈 58cm
20S021 ￥5,200

-
2　バスト100cm  着丈 115cm
裏地付き

2　バスト103cm  着丈 80cm
-

１月
入荷

BEベージュ CHチャコール

前開きチュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

2　ウエスト 72～ 100cm  脇丈 88cm

20S022 ￥9,000価格品番

サイズ
備考

20S023

20S017 20S019
サイズ
備考

￥7,500価格品番

2-3　ウエスト 72～105cm  脇丈 84cm
20S018

￥7,000価格品番

あえて不揃いのドットをランダムに散りばめました。新鮮な配色のドットが気分を上げてくれます。ナチュラルなベージュと落ち着いたチャコールの 2色展開です。

made in INDIA
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綿スラブホップサック

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト103cm  着丈 97cm
￥11,000

-

１月
入荷

LGライトグレー ORオレンジ BKブラック

コート

front back

テーパードパンツ ワイドパンツ

２wayプルオーバー チュニック

front

back

品質

価格品番

サイズ
備考

2　ウエスト 72～ 100cm  脇丈 88cm
￥7,200

ウエスト後ゴム
F　ウエスト 72～ 100cm  脇丈 82cm
ウエスト後ゴム

価格品番

サイズ
備考

￥7,200価格品番

柔かく立体感のある綿スラブホップサック生地を使ったコートとボトムのシリーズです。肌触りがよく素朴な風合いです。

made in INDIA

フラワーバードブロックプリント

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト102cm  着丈 60cm
20S005 ￥6,000

前後で着用できます。
2　バスト107cm  着丈 77cm
-

１月
入荷

BLブルー RDレッド

品質

価格品番

サイズ
備考

20S006 ￥7,200価格品番

20S026 20S027 20S028

鳥が隠れる草花をブロックプリントで施しました。春らしさを感じる仕上がりです。

made in INDIA

凹凸感のあるスラブコットン素材に

20S006RD チュニック￥7,200（p13）
20S018GN パンツ￥7,500（p12）
B20S009GN ショール￥3,800
H20S136NA バッグ￥14,000

可愛らしい小鳥が隠れたプリントチュニックに
コクーンパンツを合わせて、まあるいシルエットに。

リラックスした着心地です。
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20S037BE コート￥8,500（p15）
20S038BE ブラウス￥6,800（p15）
20S047WHスカート￥9,000（p17）
B20S012NA ショール￥7,800
H20S003GY バッグ￥6,500 

ナチュラルなワントーンのコーディネイト。
優しい色味と素材感が肩の力を抜いて着ていただけます。

シンプルなステンカラーのコートは中のブラウスと同じプリントが
裏地に使われていて、是非セットで合わせてもらいたいです。

20S098BL シャツドレス￥7,800（p15）
20S042BL 2wayドレス￥8,800（p15）
H20S102WH バッグ￥14,000 

小花プリントのワンピースに
デニムのシャツワンピースをコート風に羽織って。

同系色が爽やかなコーディネイトです。

February

15

ジャケット コート

綿100％

F　バスト150cm  着丈 115cm
-

サイズ
備考

表地 レーヨン 85％　麻 15％／裏地 綿 100％

2　バスト104cm  着丈 55cm
20S036 ￥7,500

見返し裏地はブロックプリントになります。

２月
入荷

BEベージュ RDレッド BLブルー BEベージュ RDレッド BLブルー

ブラウス

２wayドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

2　バスト105cm  着丈 88cm
20S037 ￥8,500

見返し裏地はブロックプリントになります。

価格品番

made in INDIA

made in INDIAmade in INDIA

5.5オンスデニム

サイズ
備考

20S098 ￥7,800

２月
入荷

２月
入荷

BLブルー IDインディゴ YEイエロー BLブルー

シャツドレス ワイドパンツ ブラウス

品質 綿100％品質

価格品番

サイズ
備考

20S099 ￥6,800価格品番

サイズ
備考

2　バスト103cm  着丈 60cm
20S041 ￥6,200

front

back

-
F　ウエスト 72～ 110cm  脇丈 85cm
ウエスト全ゴム 前後で着用できます。

価格品番

綿 100％品質

サイズ
備考

2　バスト102cm  着丈 65cm
20S038 ￥6,800

肩部分のタックが少なくなります。

価格品番

サイズ
備考

2　バスト98cm  着丈 115cm
20S042 ￥8,800価格品番

合わせやすくいろいろな着こなしに重宝する仕上がりになっています。

カラーレーヨンリネン ２月
入荷を施した生地を裏地に贅沢に使用したシリーズです。

落ち感のあるレーヨンリネンとブロックプリント

ミニフラワープリントドビー
プリントした、春らしいシリーズ。可愛らしい小花の中の蝶たちもポイントです。

ドット柄のコットンドビー生地に小花柄を

リーフブロックプリントコットン
カラーレーヨンリネンで使用しているブロック生地を使ったブラウスです。
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ハンドステッチスラブコットン

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト107cm  着丈 56cm
￥6,800

-
2　バスト102cm  着丈 110cm
-

2　バスト107cm  着丈 75cm
-

２月
入荷

BLブルー CHチャコール

前開きドレスプルオーバー チュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

綿スラブの生地にハンドステッチを施しました。3種類の手法と 3色のステッチが立体感を演出してくれます。

made in INDIA

20S013 20S016
サイズ
備考

￥9,000価格品番 20S015

February

20S015CH 前開きドレス￥9,000（p16）
20S047WH スカート￥9,000（p17）
H20S001NA バッグ￥4,800

素朴な風合いのハンドステッチを施した
前開きワンピースを主役にインナー、

小物をナチュラルカラーでコーディネイトしました。

20S045PKプルオーバー￥7,000（p17）
20S047PKスカート￥9,000（p17）
H20S137NA バッグ￥18,000

レースファブリックが春らしいリバーシブル仕立てのセットアップ。
ぱっと花が咲いたようなピンクが気持ちを明るくしてくれます。

LEFT

RIGHT
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レースファブリック＆ソリッドコットンリバーシブル

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト110cm  着丈 60cm
￥7,000

リバーシブル

２月
入荷

WHホワイト CHチャコール PKピンク

プルオーバー スカート

カーディガン プリーツスカート

品質

価格品番

レースのような繊細な生地と無地の生地で、リバーシブル仕立てにしました、表と裏とで微妙に濃淡をつけているので、違った雰囲気を楽しめます。

made in INDIA

ミックスコットンニット

サイズ
備考

アクリル 55％　綿 45％

F　バスト100cm  着丈 54cm
20S010 ￥7,500

- ウエスト全ゴム
F　ウエスト 60～100cm  後ろ丈 80cm

２月
入荷

品質

価格品番

サイズ
備考

20S012 ￥7,000価格品番

20S045
サイズ
備考

F　ウエスト 68～100cm  後ろ丈 80cm
￥9,000

リバーシブル・ウエスト全ゴム

価格品番 20S047

made in CHINA

NAナチュラル PKピンク BLブルー BKブラック

選びました。プリントシャツと合わせると春らしい着こなしが楽しめそうです。
綿とアクリルの混紡糸で、発色性の良い色を

左 20S010PK カーディガン￥7,500（p17）
右 20S010NA カーディガン￥7,500（p17）
20S041YE ブラウス￥6,200（p15）

ザリ刺繍ピンバッチ各種￥1,500（artipurCOTTAGE）

春に重宝するシンプルなカーディガンは小花柄のブラウスを合わせたり
可愛らしいピンブローチを付けてアレンジするのもおススメです。
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テーパードパンツ

綿100％

2　バスト104cm  着丈 58cm 2　バスト106cm  着丈 78cm

サイズ
備考

表地 レーヨン 70％　麻 30％／裏地 綿 65％　ポリエステル 35％（20S086 のみ）

2　ウエスト 72～ 100cm  脇丈 88cm
20S086 ￥6,800

ウエスト後ゴム・裏地付き

３月
入荷

NAナチュラル BEベージュ NVネイビー

エプロンドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

F　バスト104cm  着丈 114cm
20S087 ￥6,800

-

価格品番

made in CHINA

made in INDIAmade in INDIA

アンティーク更紗

サイズ
備考

20S050 ￥5,800

３月
入荷

３月
入荷

WHホワイト LGライトグレー NVネイビー NAナチュラル BEベージュ

プルオーバー チュニック プルオーバー シャツドレス

品質 綿100％品質

価格品番 20S051 ￥6,500価格品番

サイズ
備考

2　バスト104cm  着丈 58cm
20S064 ￥5,800

- -

価格品番

サイズ
備考

2　バスト104cm  着丈 105cm
20S065 ￥9,800価格品番

今シーズンの柄は更に繊細な柄で、生地の光沢感も相まって品の良さが際立ちます。

紐で着丈を調節できるエプロンワンピースを作りました。

毎シーズン人気のアンティーク更紗シリーズです。

定番として人気のあるテーパードパンツ。

ボタニカル刺繍コットン

ナチュラルレーヨンリネン

であしらいました。ナチュラルな仕上がりです。
春のお散歩で出会える草花のモチーフを刺繍

-
サイズ
備考 -

プルオーバー ドレス

ジャガード＆ソリッド ボイルパッチワーク

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S069 のみ）

2　バスト110cm  着丈 58cm
20S068 ￥5,800

-
2　バスト103cm  着丈 115cm
裏地付き

３月
入荷

WHホワイト BEベージュ PKピンク

品質

価格品番

サイズ
備考

20S069 ￥9,000価格品番

生地と、無地生地を縦にパッチワークすることで、着やせ効果を表現しました。
立体感のあるジャガード

made in INDIA
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フラワープリントポリエステル

サイズ
備考

ポリエステル 100％

2　バスト104cm  着丈 107cm
￥7,800

ウエストのヒモは取り外しできます。

３月
入荷

BLブルー RDレッド

プルオーバー 前開きドレスチュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

2　バスト104cm  着丈 58cm
￥5,800

-
2　バスト104cm  着丈 79cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥6,800価格品番

しわになりずらいポリエステル素材にモリス風の草花をプリントしました。お手入れのしやすさも人気です。

made in INDIA

20S08420S082 20S083

20S069PK ドレス￥9,000（p18）
 B20S080RD ショール￥4,500
H20S132NA バッグ￥13,000

華やかなピンクのジャガードパッチのワンピースには
同系色のお花がポイントのショールをまとって。
白いショールは顔周りを華やかに演出してくれます。

20S065NA シャツドレス￥9,800（p18）
20S064NA プルオーバー￥5,800（p18）
20S018GN パンツ￥7,500（p12）
B20S023GN ショール￥3,800
H20S136NA バッグ￥14,000

ボタニカルな刺繍が素敵なプルオーバーと
シャツワンピースをセットアップで。

ナチュラルな風合いのワーキングパンツを合わせて

20S050LG プルオーバー￥5,800（p18）
20S019MD パンツ￥7,000（p12）
B20S009WH ショール￥3,800
H20S103NA バッグ￥15,000

優しい色味の更紗柄のプルオーバーには
明るい色味のパンツを合わせました。
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20S057BK 2wayドレス￥9,000（p21）
20S079BK 2wayドレス￥7,800（p22）

M26-1461WH バッグ￥9,000（artipurCOTTAGE）

チェックストライプ柄のロングワンピースと
カシュクールワンピースを羽織ってコーディネイト。

シア―感がある春のブラックワンピースは
重くなりすぎず軽やかな仕上がりです。

20S061WHチュニック￥7,500（p22）
20S099ID パンツ￥6,800（p15）
H20S002NA バッグ￥3,200 

しずく模様が楽しい刺繍チュニックには
ワイドデニムパンツをあわせてコーディネイト
雨の日も楽しい気分で過ごせそうです。

20S073GNドレス￥9,800（p23）
20S118NA 2wayプルオーバー￥6,900（p21）

20S086NA パンツ￥6,800（p18）
B20S046NA ショール￥5,900
H20S135NA バッグ￥14,000 

優しいミントグリーンのワンピースを主役に
ナチュラルカラーを合わせてコーディネイト。

ささやかなドットが可愛らしい

March

21

チェックストライプコットン

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S056 のみ）
-

３月
入荷

BLブルー BKブラック

プルオーバー ２wayドレス

２wayプルオーバー ロングカーディガン

チュニック

front

back

品質

サイズ
備考

F　ウエスト 68～ 100cm  後ろ丈 80cm
￥8,500

ウエスト全ゴム・裏地付き
2　バスト98cm  着丈 113cm
前後で着用できます。

価格品番

サイズ
備考

￥9,000価格品番

チェックとストライプを組み合わせた先染めコットンのシリーズです。柄の切り替え部分のカットされた糸をあえて表地に使い、素材感のある仕上がりになりました。

made in INDIA

ハイツイストコットンニット

サイズ
備考

綿 100％

F　バスト104cm  着丈 54cm
20S118 ￥6,900

前後で着用できます。

20S118NA 2way プルオーバー￥6,900（p21）
20S082BL プルオーバー￥5,800（p19）
20S087NV エプロンドレス￥6,800（p18）

B20S013BL ショール￥6,800
H20S132NA バッグ￥13,000

透かしニットを羽織ったブルー系のナチュラルなコーディネイトです。
シャリっとした肌触りは春から夏にかけての体温調節にもピッタリです。

サイズ
備考

2　バスト102cm  着丈 58cm
-

F　バスト114cm  着丈 86cm
-

３月
入荷

NAナチュラル GNグリーン BLブルー BKブラック

品質

価格品番

20S054 ￥5,800価格品番

サイズ
備考

2　バスト107cm  着丈 80cm
20S055 ￥6,800価格品番

サイズ
備考

20S119 ￥8,800価格品番

20S056 20S057

made in CHINA

スカート

front

back

りが特徴です。夏の冷房除けや日焼け防止には、最適なニットです。
強く撚った綿の糸は、シャリッとした肌触



コットンシアーチェック

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト101cm  着丈 110cm
￥7,800

ヒモの結び方によって 2way になります。

３月
入荷

WHホワイト RDレッド BKブラック

シャツ

プルオーバー

２wayドレスチュニック

チュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

2　バスト102cm  着丈 60cm
￥5,800

ボタンは衿部分にも付きます。
2　バスト105cm  着丈 75cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥5,800価格品番

トレンドでもあるシア―（透け）感のあるチェック柄をコットンで仕上げました。柔らかい素材感で着心地の良さにこだわりました。

made in INDIA

しずく刺繍

サイズ
備考

麻 85％　綿 15％

2　バスト100cm  着丈 80cm
20S061 ￥7,500

-
2　バスト114cm  着丈 55cm
-

３月
入荷

WHホワイト NVネイビー

品質

価格品番

サイズ
備考

20S062 ￥6,500価格品番

20S07920S077 20S078

この洋服を着れば雨の日も楽しくなりそうです。
スラブ生地に様々なモチーフのしずくを刺繍で散りばめました。

made in INDIA
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20S062NV プルオーバー￥6,500（p22）
20S190GN スカート￥5,800（p24）
B20S057GN ショール￥4,500
H20S136NA バッグ￥14,000

M69-1235YE 傘￥4,200（artipurCOTTAGE）

しずく模様が楽しい刺繍トップスには鮮やかなグリーンのスカートをあわせてコーディネイト。
可愛らしい花柄の傘で雨の日も楽しく過ごしましょう。
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綿麻ビッグドットジャガード

サイズ
備考

表地 綿 85％　麻 15％／裏地 綿 100％（20S073・20S074）

このシリーズは素材、織りの工程上
多少の織りムラ、色差が出る可能性
があります。

2　バスト104cm  着丈 55cm
￥6,000

-
2　バスト100cm  着丈 107cm
裏地付き

F　ウエスト 68～ 100cm  後ろ丈 80cm
ウエスト全ゴム・裏地付き

３月
入荷

WHホワイト GNグリーン PKピンク NVネイビー GNグリーン PKピンク NVネイビー

ドレスプルオーバー

品質

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

毎シーズン人気のあるドット柄をジャガードで仕上げたシリーズ。織柄で表現したドット柄は無地ライクで合わせ易いのも魅力です。

made in INDIA

20S072 20S074
サイズ
備考

￥9,800価格品番 20S073

スカート

March

20S078RD チュニック￥5,800（p22）
20S086NA パンツ￥6,800（p18）
B20S078BL ショール￥3,800
H20S001BL バッグ￥4,800

鮮やかな赤のチュニックには
白や青小物でフレンチな色使いにしてみました。
透け感があるチェック柄が派手に見えすぎず

優しい着心地です。

20S072WHプルオーバー￥6,000（p23）
20S074NVスカート￥7,800（p23）
B20S076WH ショール￥3,900
H20S108NA バッグ￥14,000

白トップスにネイビーのスカートを合わせた
上品なコーディネイト。

手仕事がかわいいショールを合わせて。

LEFT

RIGHT
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表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S102 のみ）

2　バスト107cm  着丈 56cm
-

2　バスト105cm  着丈 110cm
裏地付き

made in INDIAmade in INDIA

エンボスドット

サイズ
備考

20S100 ￥7,200

４月
入荷

４月
入荷

WHホワイト TQターコイズ BKブラック BKブラック MDマスタード PLパープル GNグリーン BLブルー

プルオーバー ドレス パンツ

品質 表地 綿 100％／裏地 綿 100％ 表地 綿 100％／裏地 綿 100％品質

価格品番

サイズ
備考

20S102 ￥9,800価格品番

サイズ
備考

F　ウエスト 64～110cm  後ろ丈 82.5cm
20S190 ￥5,800

- ソフトクリンクル加工

価格品番

サイズ
備考

F　ウエスト 72～ 110cm  脇丈 88.5cm
20S191 ￥5,800価格品番

ドットを配置しました。凹凸感のある素材感が楽しげなシリーズです。
毎年人気のあるドット柄の塩縮プリントは今回大小様々に ソフトコットン

ソフトクリンクルを施した重ね着用のコットンパンツです。
贅沢にたっぷりと素材を使用したコットンスカートと、

スカート

BKブラック BRブラウン GNグリーン MDマスタード

20S100WH プルオーバー￥7,200（p24）
20S190GN スカート￥5,800（p24）

B20S051MT ショール￥6,800
H20S101YE バッグ￥8,500

立体的なエンボス加工が特徴的な白トップスに
鮮やかなグリーンのスカートを合わせて

小物やストールにも丸いモチーフ
アクセントに元気な黄色を組み合わせて

楽しくコーディネイトしました。

20S110GN カーディガン￥8,400（p25）

Lucknow embroidery
インドのウッタルプラデーシュ州のラクノウ地方で有名なチカンカリ刺繍。

地名からラクノウ刺繍とも呼ばれるこの伝統的な刺繍は、インド国内でも幅広く愛されています。
すべてラクノウ地方の女性たちによって一針一針縫われており、

習慣的に外で働くことのできない彼女たちにとって大きな収入源となっています。
繊細なデザインと独特な立体感は、手仕事のぬくもりが伝わる一品です。
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プルオーバー カーディガン

ラクノウ刺繍綿ストライプ

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト107cm  着丈 55cm
20S109 ￥6,800

-
2　バスト105.5cm  着丈 98cm
-

４月
入荷

WHホワイト GNグリーン BKブラック

品質

価格品番

サイズ
備考

20S110 ￥8,400価格品番

施しました。素材感とささやかな刺繍がポイントです。

made in INDIA

ストライプ柄のコットンにラクノウ刺繍を

コクーンパンツ ワイドパンツ

ソリッドカラーコットン

サイズ
備考

綿 100％

2　ウエスト 70～ 100cm  脇丈 85cm
20S107 ￥6,000

ウエスト後ゴム
F　ウエスト 72～ 110cm  脇丈 85cm
ウエスト全ゴム

４月
入荷

KHカーキ CHチャコール BRブラウン

品質

価格品番

サイズ
備考

20S108 ￥6,000価格品番

中肉のコットン素材を使ったシルエットにこだわったパンツのシリーズです。

made in INDIA

April

20S102BKドレス￥9,800（p24）
H20S135BK バッグ￥14,000 

いつもより少し上品なブラックのワンピース。
エンボス加工の立体的なドットが個性的な印象に。

20S109GN プルオーバー￥6,800（p25）
20S110GN カーディガン￥8,400（p25）
20S086NA パンツ￥6,800（p18）
H20S108NA バッグ￥14,000

さわやかなナチュラルカラーのテーパードパンツに
鮮やかなグリーンのラクノウ刺繍を

セットアップでコーディネイトしました。

LEFT

RIGHT



ナチュラルリネン

表地 麻 50％　綿 50％／裏地 綿 100％（20S115・20S116）

４月
入荷

NAナチュラル PLパープル BKブラック

ドレス パンツ

プルオーバー

スカート２wayチュニック

front

back

ブラウス

品質

サイズ
備考

F　バスト119cm  着丈 112cm
￥9,800

-
F　バスト123cm  着丈 68cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

程よいハリ感は着用してみると体のラインを拾わず、ストレスフリーな着心地が魅力です。

made in INDIA

HANABI刺繍コットン

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S179 のみ）

2-3　バスト134cm  着丈 58cm
20S177 ￥6,500

-
2　バスト110cm  着丈 58cm
前身頃のみ裏地付き

４月
入荷

WHホワイト NVネイビー

品質

価格品番

サイズ
備考

20S179 ￥6,800価格品番

20S113 20S114

総柄刺繍が豪華です。プルオーバーには、前身頃のみ裏地付きです。
夜空に輝く花火のような愛らしいモチーフの

麻 50％綿 50％の適度なハリ感のある素材を使ったシンプルで合わせ易く、便利に使えるお洋服を作りました。

made in INDIA

26

サイズ
備考

F　ウエスト 68～ 100cm  後ろ丈 80cm
20S115 ￥8,500

ウエスト全ゴム・裏地付き ウエスト全ゴム・裏地付き

価格品番

サイズ
備考

F　ウエスト 72～ 110cm  脇丈 85cm
20S116 ￥8,500価格品番

20S177WH ブラウス￥6,500（p26）
20S115PL スカート￥8,500（p26）
H20S132BK バッグ￥13,000 

リネン 50％コットン 50％の適度なハリ感がある素材で
シルエット自慢のフレアースカートには

刺繍生地のブラウスで上品なコーディネイト。
白のブラウスに華やかなベリーカラーが目を引きます。

27

サイズ
備考

綿 100％

2　バスト107cm  着丈 56cm
￥6,700

リバーシブル

４月
入荷

NAナチュラル BLブルー BKブラック

プルオーバー ドレス

品質

価格品番

made in INDIA

20S126
サイズ
備考

2　バスト113cm  着丈 112cm
￥8,800

リバーシブル

価格品番 20S127

ブロックプリントリバーシブル 二枚仕立なので一枚で涼しく着ていただけ、気分によって 2柄使い分けられるので、夏大活躍の一品です。
毎年人気ですぐに売り切れてしまうブロックプリントのリバーシブルシリーズです。

20S127BL ドレス￥8,800（p27）
20S191MD パンツ￥5,800（p24）
H20S104NA バッグ￥11,000

A20SPN156GN ネックレス￥2,400

明るいブルーが爽やかなリバーシブル仕立てのワンピースには
補色のパンツをコーディネイトして少しエスニックなスパイスを。

20S126NAプルオーバー￥6,700（p27）
20S116NAパンツ￥8,500（p26）
H20S104BR バッグ￥11,000
A20SKE035GD ピアス￥3,000

左のワンピースと同じシリーズのトップスに
ハリのあるワイドパンツを合わせてモノトーンで上品に着こなしました。
色やコーディネイト、裏表でいろいろ着こなすことができる一品です。

April

LEFT

RIGHT



28

20S104RDプルオーバー￥5,500（p29）
20S190GNスカート￥5,800（p24）
H20S136NA バッグ￥14,000 

コットン素材をたっぷり贅沢に使用したギャザースカートには
マドラスチェックのプルオーバーを合わせてカジュアルに着こなしました。

20S124RDドレス￥8,800（p29）
20S116NAパンツ￥8,500（p26）
B20S071RD ショール￥3,500

A20SKN005GD ネックレス￥2,000

はっと目が覚めるような赤が印象的なワンピースに
ナチュラルカラーのワイドパンツを合わせて。

April

20S106RD ドレス￥8,500（p29）
H20S134NA バッグ￥14,000 

マドラスチェックを使用したストレートラインのワンピースは
切り替えを使用した大きなポケットがポイントです。

四角いかごバックがぴったりです。

RIGHT

CENTER

４月
入荷

29

カラーリバーシブルコットン

サイズ
備考

綿 100％

F　ウエスト 68～ 106cm  後ろ丈 83cm
￥7,800

リバーシブル・ウエスト全ゴム

４月
入荷

RDレッド NVネイビー BKブラック

スカート ドレス

品質

価格品番

表にドビー生地を、裏にはフラットな無地生地を用い、あえて配色の差を出したリバーシブルシリーズです。スカートは、裏返した面がティアードスカートになります。

made in INDIA

20S123
サイズ
備考

2　バスト110cm  着丈 105cm
￥8,800

リバーシブル

価格品番 20S124

マドラスチェックコットンスラブ ４月
入荷織り上げました。今までにない新鮮な配色のチェックは暑い夏にピッタリです。

マドラスチェックをスラブの糸で カラーリバーシブルコットン

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S106 のみ）

2‒3　バスト108cm  着丈 56cm
-

2　バスト116cm  着丈 118cm
裏地付き

サイズ
備考

GNグリーン RDレッド BKブラック RDレッド NVネイビー BKブラック

プルオーバー ドレス プルオーバー

品質 綿100％品質

サイズ
備考

サイズ
備考

2　バスト110cm  着丈 60cm
リバーシブル

品番 品番 品番20S104 ￥5,500価格 20S106 ￥8,500価格 20S122 ￥6,300価格

made in INDIAmade in INDIA



ボタニカルブロックプリント

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S138 のみ）

2　バスト101cm  着丈 110cm
￥8,500

ヒモの結び方によって2way になります。

５月
入荷

BLブルーYEイエロー RDレッド

プルオーバー スカート２wayドレス

品質

価格品番

サイズ
備考

2　バスト107cm  着丈 60cm
￥5,500

-

価格品番

華やかな色味が魅力のボタニカル柄をブロックプリントでコットンに施しました。柄を生かすためシンプルなデザインに落とし込みました。

made in INDIA

20S13720S136
サイズ
備考

F　ウエスト 68～ 110cm  後ろ丈 80cm
￥7,800

ウエスト全ゴム・裏地付き

価格品番 20S138

30

May

20S137RD ２wayドレス￥8,500（p30）
20S116NA パンツ￥8,500（p26）
H20S105NA バッグ￥16,000

ボタニカルなブロックプリントワンピースを主役に
"散歩” イメージのコーディネイト。

新作のアタ素材のリュックもポイントです。

20S157BL ブラウス￥5,300（p33）
20S092BL スカート￥7,800（p31）
H20S132BR バッグ￥13,000

色ごとにデザインの違う繊細なブロックプリントスカートは
コットンボイルの同系色のノースリーブブラウスを

合わせて清涼感あるコーディネイトに。

LEFT

RIGHT

31

ヴィンテージブロックプリント

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S092 のみ）

2　バスト113cm  着丈 85cm
￥6,500

-
2　バスト104cm  着丈 110cm
-

F　ウエスト 68～ 100cm  後ろ丈 78cm
ウエスト全ゴム・裏地付き

５月
入荷

GNグリーン BLブルー

前開きドレスチュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

ボーダーをデザインポイントに、ブロックプリントをコットンに施したシリーズ、色によって異なる繊細なブロックをお楽しみください。

made in INDIA

20S090 20S092
サイズ
備考

￥9,800価格品番 20S091

スカート

Block print
ブロックプリントとは、細かな模様を彫った木版を使い、1柄ずつ 1色ずつ手作業で捺していくインドの伝統的な手法です。

何色も色を重ね、手作業で水洗いと太陽光で自然乾燥し、ようやく仕上がった生地には優しい風合いと手仕事のあたたかみが感じられます。



コットンドビードッキング

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S154 のみ）

2　バスト98cm  着丈 54cm
￥5,800

-

５月
入荷

WHホワイト RDレッド NVネイビー

Tシャツ ドレスTシャツ　 チュニック

品質

価格品番

サイズ
備考

2　バスト99cm  着丈 113cm
￥8,800

裏地付き
2　バスト107cm  着丈 78cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥6,500価格品番

夏に着やすいカット素材を使用したことで、リラックスした着心地に仕上がっています。

made in INDIA

20S153 20S154 20S155

32

伸縮性のある天竺カットソーと 2柄のコットンドビーを組み合わせたシリーズ（155 はドビーのみ使用）

front back

May 20S153NV Tシャツ￥5,800（p32）
20S138BL スカート￥7,800（p30）
H20S102WH バッグ￥14,000

ブロックプリントの花柄スカートには、
後ろ姿が素敵なネイビーのトップスを合わせて、
小物は白で統一して軽めに仕上げました。

20S154RD Tシャツドレス￥8,800（p32）
H20S003NA バッグ￥6,500

A20SPN402BR ネックレス￥2,400

ゆったりと着られるカットソーとコットンドビーを
組み合わせたロングワンピースは
夏に快適に過ごしていただけます。

赤のワンピースを主役にシンプルな小物使いで。

LEFT

RIGHT

33

チュニック ドレス

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S158 のみ）

2　バスト102cm  着丈 58cm
-

サイズ
備考

表地 綿 100％／裏地 綿 100％（20S143 のみ）

2　バスト107cm  着丈 72cm
20S141 ￥5,600

-

BLブルー GNグリーン

チュニックプルオーバー

品質

価格品番

サイズ
備考

2　バスト99cm  着丈 105cm
20S143 ￥8,800

裏地付き

価格品番

made in INDIA

made in INDIAmade in INDIA

ソリッドコットンボイル

サイズ
備考

20S157 ￥5,300

５月
入荷

５月
入荷

BLブルーPKピンク CHチャコール YEイエローWHホワイト

ドレスブラウス

品質 綿100％品質

価格品番

サイズ
備考

20S158 ￥8,600価格品番

サイズ
備考

2-3　バスト133cm  着丈 55cm
20S145 ￥6,800

-
2　バスト107cm  着丈 115cm
裏地付き -

価格品番

サイズ
備考

2　バスト100cm  着丈 78cm
20S146 ￥8,500価格品番

ギャザーやピンタックを施しました。落ち感が縦シルエットを強調してくれます。

レトロフラワープリント ５月
入荷プリントしました。配色もノスタルジックで、ボトムとの相性良好です。

レトロな花柄をドットを施したドビー生地に

マムフラワーブロックプリント
にしました。サラッとした綿のドビー生地が暑い夏も快適に過ごせそうです。

野に咲く菊（マム）の可憐さをプリント薄く柔らかいコットン素材にボリューム感のある



UV加工コットンスラブ

サイズ
備考

綿 100％

F　バスト150cm  着丈 62cm
￥7,000

UVカット加工

５月
入荷

BEベージュ MDマスタード BKブラック

タックカーディガン 前開きドレス

品質

価格品番

UV カット加工を施した綿スラブ素材を使った羽織のシリーズです。春から夏に羽織として重宝する一品です。

made in CHINA

20S130
サイズ
備考

F　バスト134cm  着丈 115cm
￥7,800

UVカット加工

front back

価格品番 20S131

34

May

20S149NA ブラウス￥6,800（p35）
20S133NA パンツ￥6,800（p35）
B20S053WH ショール￥4,500
H20S103NA バッグ￥15,000
A20SKE024GD ピアス￥3,200

A20SKN006GD ネックレス￥3,000

夏のホワイトコーディネイト。
やや透け感があるふんわりとしたシルエットのギャザーブラウスに

コクーンシルエットのパンツを合わせて。

LEFT

20S094BL 2wayプルオーバー￥4,800（p35）
20S134BL スカート￥8,800（p35）
B20S051NA ショール￥6,800
H20S104NA バッグ￥11,000

手描きのドットが爽やかなプルオーバーは
清涼感ある同色系を合わせて。

小物も丸やドットで統一感を持たせました。

RIGHT

 綿 100％

５月
入荷

NAナチュラル BKブラック NAナチュラル BLブルー BKブラック

ブラウス

チュニック

５月
入荷

前開きドレス

front

back

２wayプルオーバー

品質 表地 レーヨン 55％　綿 39％　麻 6％／裏地 綿 100％品質

サイズ
備考

F　バスト142cm  着丈 58cm
￥6,800

-
F　バスト110cm  着丈 100cm
-

価格品番

サイズ
備考

￥7,800価格品番

made in INDIA

手描きぼかしプリントドット

サイズ
備考

 綿 100％

2-3　バスト114cm  着丈 56cm
20S094 ￥4,800

前後で着用出来ます。
2　バスト103cm  着丈 78cm
-

５月
入荷

GNグリーン BLブルー

品質

価格品番

サイズ
備考

20S095 ￥6,500価格品番

20S149 20S150

水たまりに雨が落ちる波動の様なドットを手描きプリントしてみました。微妙な色合いのドットは着る人の心を和ませてくれます。

透け感があり、涼しげなドビー素材に小さなドットを施しました。

made in INDIA

35

サイズ
備考

F　ウエスト 70～110cm  脇丈 82cm
20S133 ￥6,800

ウエスト後ゴム・裏地付き ウエスト全ゴム・裏地付き

価格品番

サイズ
備考

F　ウエスト 68～110cm  後ろ丈 80cm
20S134 ￥8,800価格品番

ドットカリプリントドビー 落ち感のある素材を使用してコクーンソリッドカラーレーヨンリネン
パンツとパネル切り替えのサーキュラースカートを作りました。

パネルスカートコクーンパンツ



撮影協力  Photographer：Makoto Oono
Hair：RYO
Make-up：Mizuno Mari
Model：Risako

・カタログは商品入荷予定月順に掲載しております。生産国の都合により、やむなく納期が変更することがあります。
・インデックスは、シリーズ（またはページ）ごとの表記を優先させているため番号が前後している場合があります。
・カタログ掲載商品は写真撮影および印刷の都合上、実際の商品と多少異なる場合がございますのでご了承ください。
・サイズ「２-３」の表記は2と3サイズの方に対応するサイズとなります。
・着丈は着用者の後ろ中心の首の付け根から裾までの長さを表示しております。
　そのため、表示された着丈と実際の長さに誤差があるデザインもございます。
・サイズ、仕様、価格等は予告なく変更する場合がございます。
・表示価格はすべて税抜価格です。
・モデル着用品の中で特に記載のないものは参考商品です。

カタログ
について

2020 Spring Summer artipur garments catalogue    www.kankan.co.jp    2019.12月発行

株式会社東京かんかん
本社営業部
TOC五反田

卸専門オンラインショップ

〒155-0033 東京都世田谷区代田1-47-1TEL.03-5486-3123 FAX.03-5486-1661
〒141-0031 東京都品川区西五反田7-22-17 TOCビル７F
TEL.03-3495-2371 FAX.03-3495-2381

http://tokyo.kankan.co.jp/


